Avenida Comissário José Dantas de Melo, 21 – Boa Vista, Vila Velha (ES) CEP 29.102-920

Telefone: 27 3421-2137 - www.uvv.br

Página 1 de 1

EDITAL SELEÇÃO DISCENTE Nº 33/2025

RESULTADO FINAL – DOUTORADO

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Stricto Sensu 2026/1, no uso das suas

atribuições legais e regimentais torna público o resultado final, em ordem de classificação para a

turma de ingressantes no 1º semestre de 2026, curso DOUTORADO do Programa de Pós-Graduação

stricto sensu em CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS (Conforme Projeto).

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) APROVADO(A)

1º MARESSA DE CARVALHO FRAGOSO

2º TALITA CARVALHO DE OLIVEIRA GONÇALVES

3º CAROLINNE REGONINI CARVALHO

4º MARIANE FATIMA DE AZEVEDO RINCON

Obs: A matrícula será realizada através de Edital publicado no site da Instituição, em www.uvv.br, contendo: a

relação de candidatos classificados, o local, a data e o horário para a prática do referido ato acadêmico-

administrativo.

Vila Velha - ES, 17 de dezembro de 2025.

A Comissão Avaliadora

Prof. Dr. Marcio Fronza

Prof. Dr. Rodrigo Scherer

Profa. Dra. Bianca Prandi Campagnaro

Prof. Dr. Tadeu Uggere de Andrade

Profa. Dra. Marcella Martins Terra

Profa. Dra. Rafaela Aires